Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа с. Заречного» Прохладненского муниципального района

 Кабардино-Балкарской Республики

ПРИКАЗ

от 27.06.2022 г.                                                                                                                    №-75

Об утверждении локальных актов Центра образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»

Во исполнение приказа МКОУ «СОШ с. Заречного» от 01.03.2022г. №29/2 «О

создании Центра образования естественно-научной и технологической направленности

«Точка роста», решения Управляющего совета (протокол №8 от 16.06.2022г),

педагогического совета (протокол №10 от 17.06.2022г), в целях четкой организации

функционирования Центра образования естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные акты, регламентирующие деятельность Центра
образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»:

1.1. План учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий в
Центре образования естественно — научного направления «Точка роста» МКОУ

«СОШ с. Заречного» на 2022-2023 учебный год (приложение 1);
1.2. Должностную инструкцию ответственного за функционирование и развитие

Центра «Точки роста» (приложение 2);
1.3. Должностные инструкции педагогов Центра образования естественнонаучной и
технологической направленности «Точка роста» (приложение 3);
1.4. Индикаторы и показатели реализации мероприятий по созданию и
функционированию Центра образования естественно - научной направленности

«Точка роста» на базе МКОУ «СОШ с. Заречного» (приложение 4).

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ с. Заречного»                                                     Р.С. Жазыкоева